
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «23» вересня 2025 року №51-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «23» вересня 2025 року, протокол №9, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «23» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «23» вересня 2025 року 

№ 51-с 

 
D3 Менеджмент 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

16044703 

 

1558723 

 

Банько 

 

Денис 

 

Юрійович 
37790240 BC 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 155,000 

 

2 

 

16012457 

 

1558723 

 

Бєлік 

 

Діана 

 

Дмитрівна 

55519891 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 165,000 

 

3 

 

16054350 

 

1558723 

 

Денчук 

 

Юрій 
Володимирови 
ч 

003347 MЗAC 23.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 180,000 



3  

 

 

4 

 

16056345 

 

1558723 

 

Жарський 

 

Євген 

 
Володимирови 
ч 

55782004 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0211011 Менеджмент 165,000 

 

5 

 

16012632 

 

1558723 

 

Козак 

 

Роман 

 

Петрович 
49177514 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 180,000 

 

6 

 

16048219 

 

1558723 

 

Корчинська 

 

Тетяна 

 

Василівна 
10018713 KB 16.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 150,000 

 

7 

 

16046826 

 

1558723 

 

Кушнір 

 

Діана 

 

Дмитрівна 

55695696 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

8 

 

16014697 

 

1558723 

 

Манжос 

 

Назар 

 

Олегович 

53202664 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 152,000 

 

9 

 

16021100 

 

1558723 

 

Подбуртний 

 

Максим 

 

Максимович 

55802237 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 162,000 

 

10 

 

16012432 

 

1558723 

 

Посохов 

 

Владислав 

 

Романович 

55779618 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 172,000 

 

11 

 

16055253 

 

1558723 

 

Снігур 

 

Володимир 

 

Петрович 
50413994 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 180,000 

 
12 

 
16055223 

 
1558723 

 
Турчина 

 
Катерина 

 
Олександрівна 

55778457 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 177,000 

 

13 

 

16018741 

 

1558723 

 

Хожайлова 

 

Анна 

 

Віталіївна 

54791504 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 200,000 



4  

 

 

14 

 

16022773 

 

1558723 

 

Чемерис 

 

Святослав 

 

Леонідович 

54829642 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент 195,000 

 

15 

 

16012454 

 

1558723 

 

Щурко 

 

Надія 

 

Ігорівна 
15637921 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 195,000 



5  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

